«МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
Адрес: 671285 Республика Бурятия Прибайкальский район с. Кома ул. Коммунистическая

67 «а», телефоны 56-6-82,  № 56-6-69, факс. (8-30144) 56-6-82, электронная почта:

school_koma@govrb.ru

Приказ №  227

С. Кома                                                                               от 28 октября 2024 года

«О назначении ответственного за ГИА в 2024-2025 учебном году»

На основании приказа МУ УО Прибайкальского района  № 172 от 03.09.2024

г. «Об утверждении дорожной карты» подготовки к проведению ГИА на

уровнях ООО и СОО в Прибайкальском районе в 2025 году, приказываю:

1. Назначить ответственным за проведение государственной итоговой

аттестации выпускников 9 и 11 классов в 2024-2025 учебном году в

МОУ «Коменская СОШ» Кузькину Олесю Викторовну, заместителя

директора по учебной работе.

2. Ответственному по подготовке обеспечить внесение  данных в РИС

ГИА-9, ГИА-11.

3. Утвердить план подготовки к ГИА в 2024-2025 уч. году.

4. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

                        Директор школы                               М.С. Гончарова

mailto:school_koma@govrb.ru